Monokrystalické solární panely - manuál a technické specifikace
Model Popis
Váha
Elektrické údaje podle STC (1)
Jmenovitý výkon Max. napájecí
napětí
Max. napájecí
proud
Napětí na prázdno Zkratový proud
PMPP VMPP IMPP VOC ISC
Kg W V A V A
SZ-20-32M 20-12V-MONO360mm*490mm*25mm 2 20 16.2 1.23 19.1 1.47
SZ-30-36M 30-12V-MONO360mm*540mm*25mm 3 30 18.2 1.65 21.5 1.98
SZ-40-36M 40-12V-MONO670mm*430mm*25mm 3.7 40 18.2 2.2 21.5 2.51
SZ-50-36M 50-12V-MONO670mm*540mm*30mm 4.1 50 18.2 2.75 21.5 2.23
SZ-60-40M 60-12V-MONO 670mm*600mm*30mm 6 60 20.2 2.97 23.9 3.44
SZ-80-36M 80-12V-MONO670mm*770mm*30mm 7.6 80 18.2 4.4 21.5 4.91
Model
SZ-20-32M SZ-30-36M SZ-40-36M SZ-50-36M SZ-60-40M SZ-80-36M
Jmenovitý výkon (±3% tolerance) 20W 30W 40W 50W 60W 80W
Typ panelu Monokrystalický